particular com eficácia de escritura pública, alienação fiduciária de imóvel em garantia, nº 0010027989, datado em 22/05/2019, firmado
com o Fiduciante Rubens Ferreira Jirico, RG nº 1349047295-SSP/BA e CPF n° 038.487.895-40, residente e domiciliado em Juazeiro/
BA, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 324.550,57 (Trezentos e vinte e quatro mil,
quinhentos e cinquenta reais e cinquenta e sete centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído por
uma Edificação Unifamiliar, situado na Rua Sebastião Vital, nº 516, Bairro Alto do Cruzeiro, Juazeiro/BA, com uma área total construída
igual a 140,00m² e área de terreno de 246,00m², melhor descrito na matrícula nº 29.896 do 1º Cartório de Oficio do Registro

[...]

Cadastrado na Prefeitura sob o nº 16415. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no
estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 256.273,86 (Duzentos e cinquenta e seis mil, duzentos e setenta
e três reais e oitenta e seis centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Se o caso, o leilão presencial ocorrerá no
escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar na Loja SOLD LEILÕES
(www.sold.superbid.net) e no SUPERBID MARKETPLACE (www.superbid.net), e se habilitar com antecedência de 24 horas úteis